
COMUNE DI VILLALBA
(PROVINCIA DI CALTANISSETTA)

 

COPIA DETERMINAZIONE N. 262 DEL 04-06-2020
Determinazione del Responsabile dell'AREA II n. 148 del 04-06-2020

 

OGGETTO

MODIFICA DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 261 DEL 01.06.2020
AVENTE AD OGGETTO "SELEZIONE PUBBLICA AI SENSI DELL'ART
20 COMMA 1 DEL D.L.GS 75/2017 FINALIZZATA ALLA
STABILIZZAZIONE DI N. 3 UNITÀ DI PERSONALE ASU IN SERVIZIO
PRESSO IL COMUNE DI VILLALBA"

  
IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO

 
VISTA la Determinazione dirigenziale n. 261 del 01.06.2020 avente ad oggetto “Selezione pubblica ai sensi dell’art
20 comma 1 del D.L.gs 75/2017 finalizzata alla stabilizzazione di n. 3 unità di personale ASU in servizio presso il
Comune di Villalba”

CONSIDERATO  che per mero errore di digitazione è stata indicata quale data di nascita del lavoratore sig. Fiorello
Salvatore il 09/07/1977 anziché il 09/07/1973;

ATTESO di dover procedere alla modifica della predetta  Determinazione inserendo la corretta data di nascita;

 

Propone
 

 

DI MODIFICARE la Determinazione n. 261 del 01/06/2020 nella parte relativa alla data di nascita del lavoratore sig
Fiorello Salvatore che risulta essere il 09/07/1973 e non il 09/07/1977;

DI MANTENERE invariato tutto il restante contenuto della Determinazione;

DI PUBBLICARE sul sito istituzionale dell’Ente ed all’Albo online la graduatoria finale della selezione di cui
trattasi, in applicazione di quanto disposto dal comma 6 bis dell’art. 15 del DPR 487 del 09/05/1994

Villalba 03.06.2020                                                                              Il Responsabile del Procedimento

          Maria Annaloro
 

 IL CAPO AREA II FINANZIARIA E PERSONALE

Per le ragioni in premessa riportate, che qui integralmente si intendono richiamate;
 
 

 CONSIDERATO che, con Determinazione Sindacale n. 2 del 06/02/2020 è stato conferito  l’incarico di posizione
organizzativa con riferimento all’Area II Finanziaria e Personale attribuendo allo stesso le funzioni direttive di cui
all’art. 53, comma 3, della L. n. 142/90, siccome recepita dalla L.R. n. 48/1991 e s.m.i. e dicui all’art. 107 del D. Lgs.

1/2Comune di Villalba (CL) D.D. 262/2020



n. 267/2000, con i poteri gestionali previsti dalla legislazione, dal vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici
e dei servizi, con capacità di impegnare l’Ente verso l’esterno;

ESAMINATA la superior proposta di determinazione redatta nella formulazione sopra riportata e ritenutala regolare;

RITENUTA la propria competenza e valutata la regolarità della procedura;

 
D E T E R M I N A

 - di approvare la suindicata proposta di determinazione che si intende integralmente riportata.

 

 

 

 
 

 

 

 

;

 

 

 

 

          Villalba, 04-06-2020
Il Responsabile dell'AREA II             
F.to RAG. GIUSEPPE PLUMERI       

2/2Comune di Villalba (CL) D.D. 262/2020


